
 
 
 

PÖYTYÄN LAPSI- JA PERHENEUVOSTO 

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2025 

Perheiden Pöytyä #perheidenpoytya 

Pöytyän lapsi- ja perheneuvoston on lasten-, nuorten - ja perheiden parissa toimivien pöytyäläisten yhdistysten, 

seurakunnan ja kunnan yhteistyöelin.  Neuvoston toiminnan tavoitteena on toimia keskustelun herättäjänä ja 

edistää laaja-alaisesti koko kunnan lasten, nuorten ja perheiden äänen kuulemista ja huomioimista päätöksen-

teossa. Teemme vaikuttamistyötä ja kuulemme niin eri toimijoiden kuin yksityishenkilöiden ääntä.  

  

Toiminta pohjautuu vapaaehtoisuuteen ja neuvostossa mukana olevat henkilöt edustavat pöytyäläisiä yhdistyk-

siä, jotka toimivat lasten ja nuorten parissa. Neuvostoon valitut henkilöt toimivat ns. lapsiasianhenkilöitä ja he 

ovat sitoutuneet toimimaan vastuu- ja vaikuttamistehtävissään lapsivaikutusten arvioinnin puolestapuhujina -

vieden eteenpäin toimintakulttuurinmuutosta, jossa lasten ja nuorten etu otetaan huomioon heitä koskevissa 

päätöksissä.  

 

Kunnanhallitus valitsee omaksi toimikaudekseen (4 vuotta) lapsi- ja perheneuvoton 

1-4. yhdistysedustajat (MLL, partio, yhtenäiskoulujen vanhempainyhdistykset) 

5. seurakunta 

6. muu yhdistysedustaja 

7. edustaja sivistyslautakunnasta 

8. edustaja teknisestä lautakunnasta 

9. edustaja yhteisöllisyyslautakunnasta. 

 

Lapsi- ja perheneuvoston kokoukset pidetään puheenjohtajan kutsusta noin 2-5 kertaa vuodessa. Kokouskäy-

tännöissä noudatetaan soveltuvin osin kunnan hallintosäännön määräyksiä. 

 

Vuosi 2025 

 

Lapsi- ja perheneuvosto kokoontui neljä kertaa: 26.2, 8.5, 28.10. ja 3.12.  

Kokouksissa oli yhteensä 30 pykälää. 

 

Kuntavaalien myötä lapsi- ja perheneuvoston kokoonpano vaihtui syksyllä 2025 ja kunnanhallitus vahvisti 

29.9.2025 § 227 kokouksessaan uuden lapsi- ja perheneuvoston kokoonpanon. 

 

Kunnanhallitus hyväksyi kokouksessaan 29.9.2025 § 225 vaikuttamistoimielimen jäsenelle suunnatun oppaan 

ja toimielinten yhteisen toimintasäännön 1.10.2025 voimaan tulevana. 

  



 
 
 

Lapsi- ja perheneuvoston kokoonpano ja kokouksiin osallistuminen 

Uusi lapsi- ja perheneuvosto aloitti syksyllä ja kursiivilla merkityt henkilöt jäivät pois. 

 

Edustaja kokous Taho 

Lehtonen Miia, puheenjohtaja 2 MLL Karinainen 

Pohjanrinne Ranja, puheenjohtaja 2 MLL Pöytyä 

Holla Anu, varapuheenjohtaja 2 Riihikosken yhtenäiskoulun vanhempainyhdistys 

Chorin Henriikka 1 MLL Karinainen 

Rautiainen Janina 2 Elisenvaaran yhtenäiskoulun vanhempainyhdistys 

Bister Heidi, varapuheenjohtaja 2 Riihikosken yhtenäiskoulun vanhempainyhd. ja partio 

Kinisjärvi Karri - tekninen lautakunta 

Laakso Anu 1 teknisen lautakunnan lupajaosto 

Laiho Heidi 2 Auvaisten Seudun Kyläyhdistys 

Mattila Sanna, MLL Yläne 2 sivistyslautakunta 

Palmula Kati 1 MLL Yläne ja Yläneen yhtenäiskoulun vanhempainyh-

distys 

Rannikko Marjatta 2 yhteisöllisyyslautakunta 

Lehtonen Miia 1 yhteisöllisyyslautakunta 

Truhponen Minna 1 seurakunta 

Valkeapää Niina - partiolippukunta Pöytyän Pöllöt 

Hackspik Anna, varajäsen  - Heikinsuon kyläyhdistys 

Mansikka Mia 2 varhaiskasvatuspäällikkö 

Myllynen Taina 4 sihteeri 

 

 

Vuoden aikana toiminnan suuntaviivana ovat olleet yhteisöllisyys ja järjestötoiminta. Lapsi- ja perheneuvosto 

aktivoitui aiemmin järjestämään yhdistysiltoja ja siirsi järjestämisvastuun kylien neuvottelukunnalle vuodelle 

2025. 

 

Pöytyän vaikuttajaryhmien yhteistyö 

• 24.4. kylien neuvottelukunnan järjestämä yhdistysilta Riihikosken yhtenäiskoululla. Arvottiin 500 euroa 
osallistujien, 45 hlöä, kesken (voittaja MLL Pöytyä) 
Teemana Älykkäät kylät -hanke (Loimaa Eija Martti), Pöytyän Älykkäät kylät valmisteluhanke ja 
yhdistysten markkinointi (kyläasiamies Tauno Linkoranta). 

• 27.11. yhdistysilta Riihikosken yhtenäiskoululla, teemana yhdessä tekeminen, voima ja mistä rahaa 
yhdistyksille. Arvottiin 500 euroa, jonka voitti Varsinais-Suomen kyläksi valittu Kyrön seudun Kyläyhdis-
tys. 

 

 

 

 

 


